２０１９年３月吉日
米沢地区サッカー協会登録チーム　各位
フットサル3級審判昇級試験受験希望者　各位
米沢地区サッカー協会審判委員会
委 員 長　　　今　野　孝　義
２０１９年度フットサル3級審判員（一般・ユース）昇級試験の申込について
日頃より、フットサル審判活動に対し特段のご協力を賜り感謝申し上げます。
標記の件につきまして、下記により今年度の申し込みを受け付けますのでよろしくお願いします。
なお、チーム関係者の方は、その周知につきまして配慮くださいますようお願い申し上げます。
記
1. 受験資格
1 フットサル4級審判の資格を有するもの
（２０１８年度　主審10試合以上）
2 スポーツ障害保険等に加入していること
3 審判委員会で開催する養成講習会等に参加できること
4 年間を通して、月２回程度のトレーニングゲームに参加すること
2. 申込方法・・・E-mail

1 添付エクセル様式に必要事項を入力の上、下記アドレスに送信すること。
[２０１８年度内に実施した３種（中学生年代）以上の試合の主審・副審回数を入力のこと]

2 ユースの方は保護者と所属チーム代表者の同意を得ること。
3. 申込先
〒992-0044　米沢市春日２－７－８　　今野孝義　宛
携帯：090-6452-3955 　　E-mail：tkonno2075@gmail.com

4. 申し込み締め切り　　　　２０１９年４月３０日まで
5. 試験内容
筆記試験（6月）、体力試験（11月）、実技試験（筆記、体力試験合格者）（11月以降）
6. 受験費用　　　4，000円
ただし、保険の加入については各自で行うこと。
以上